5755000

5750000

5745000

5740000

5735000

5730000

625|000 63OIOOO 635|000 640|000 645|000 GSOIOOO
A
L
[Eaes
ANDEL Vb
Winningsvergunning: Legenda

ANDEL Vb

Evaluatie van significante activiteiten

sinds januari 2022.

Evaluatie datum: maart 2024
Publicatie datum: 29 maart 2024
conform Artikel 32a Mijnbouwwet
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